
UCHWAŁA  Nr  I/3/2026 
Rady Gminy Radzanów  
z dnia  23 stycznia 2026r. 

 
w sprawie: 
                   wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie część nieruchomości  
                   zabudowanej położonej  w  miejscowości Grotki  gmina Radzanów  
                   na zasadzie współwłasności. 
 
 
                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                       
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025r poz.1153 ze zm.) Rada Gminy  Radzanów 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na  nieodpłatne nabycie od  Ochotniczej Straży Pożarnej w Grotkach 
część nieruchomości  zabudowanej  o nr  ew. 196  o pow. 0,0181 ha, nr ew. 197  o pow. 
0,0225 ha    i nr  ew. 198 o pow. 0,0181 ha położonej w miejscowości Grotki  na  zasadzie 
współwłasności. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Radzanów. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-26T12:02:17+0100
	Jarosław Andrzej Sokołowski




